:c prgtccslo e ssiiiv w-wy 2^23 iiss 897182 vl

'̂ â/nia/Fci QyMu/ftíci^ta/c/a '̂ j/âncca C^u^Má/ica cie Ó/ao W^xx^ae
Rua Sâo Paulo. 355 - Jd. Renô - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Sâo Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N» 1114/2020

São Roque, 9 de novembro de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

P1®
o ®Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de g|

Vossa Senhoria no sentido de realizar a Implantação de uma lombada na

Rua São Paulo, entre os ntimeros 735 ao 536. ||
Com o objetivo de garantir a segurança dos |Í

pedestres, principalmente de pessoas com mobilidade reduzida que §|
eventualmente atravessam a Estrada, é indispensável que as lombadas sejam o -

implantadas na referida via. Isso porque, habitualmente, motoristas acabam

ultrapassando o limite de velocidade no local, abuso este que pode causar

graves acidentes.
c p

Na certeza de que dispensará especial atenção a l§
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima ede distinta consideração. 11

CO

Z
<o

X

sf
Q(Ò
MQ.

si
V- a>

z i

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

11] 3

w g
o (d
21 <3

•sg
0)S
•c c

•O "a

5-=

li
a

O
O) o

(D

c

8
Ao s

Excelentíssimo Senhor °-

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO tf CETSR 09/11/2020 -14:37 9143/2020/LMF